OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 37/2013  

PROC. Nº 8500008-11.2012.8.06.0035
INTERESSADOS: JAMYERSON CAMARA BEZERRA
ASSUNTO: DIFERENÇA DE ENTRÂNCIA

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 3.264,93 (TRÊS MIL, DUZENTOS E SESSENTA 
E QUATRO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS) relativo à diferença de entrância, em virtude de ter respondido pela Comarca de